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? Ndzov podlh obchodn6ho registra

S Obchodny partner dislo
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Ddtum dodania

Ddtum spotreby

D6tum vystavenia

Fakturain6 obdobie

D6tum splatnosti

Obec Hubice Obecnf frad
5100000019

6510042303

HUBICE 28

93039 HUBICE

00305448

2021151770

01.02,2018

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018 - 28.02.2018

15.02.2018
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V6ienf obchodnf partner,

d'akujeme Vdmza prejavenU d6veru. Zasielame Vdm faktrjru za opakovan6 dodanie tovaru a sluiby. Prosime o (hradu sumy vo WSke 14,08 EUR pod

variabilnlm symbolom 7449865740 do d5tumu splatnosti 15.02.2018. Dakujeme.

24z7.540000552368

K fhrade
Predpokladane mnoZstvo kWh pre SPD za fakt(ru 22 kWh

Vystaven! formulSr bol skontrolovan!.

930 39 HUBICE

14,08 EUR \/
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